administrativo.

Facultada a palavra ao preposto da empresa reclamada, o sr. Giordano Bruno Barreto Sampaio, este informa que em 
contato junto a consumidora anteriormente a esta audiência de conciliação havia acordado o ressarcimento da quantia 
de R$ 1.310,00 (um mil, trezentos e dez reais) até a data de hoje, 10/12/2025, porém, solicita a dilação deste prazo para 
o dia 13/12/2025 até as 14h00. Solicita ainda prazo para juntada de documentos.

Facultada a palavra novamente a parte autora, esta informa que aceita a proposta de acordo, bem como a dilação do